
La mystique et les mystiques
Read More
SKU: 17760
Price: 95,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: par A. Ravier .. [et al.] ; sous la direction de A.
Ravier ; pr??face de Henri de Lubaceditore: Desclée
de Brouwerluogo-edizione: Brugesanno-edizione:
1965

Product Description
1122 pagine; 20 cm, legatura editoriale come da foto senza sopracop.,Libro proveniente da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17760)

Biografia della Beata Gemma
Galgani Vergine lucchese
Read More
SKU: 9606
Price: 95,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Germano : di San Stanislaoeditore: Soc. Tip.
A. Macione & Pisaniluogo-edizione: Isola del Liri
anno-edizione: 1933

Product Description
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589 pagine con un ritratto, 24 cm, Brossura, timbro di biblioteca al frontespizio e in antiporta,
volume dismesso, parzialmente intonso brossura Molto buono (Very Good) (9606)

Enchiridion dei concordati. Due
secoli di storia dei rapporti
Chiesa-Stato
Read More
SKU: 6176
Price: 95,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: a cura di Erminio Loraeditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2003

Product Description
XXXVI, 2257, 35 pagine, 21 cm. Legatura editoriale, in custodia. rilegato Ottimo (Fine) (6176)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/enchiridion-dei-concordati-due-secoli-di-storia-dei-rapporti-chiesa-stato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Storia del monachesimo. Volume
1, Le origini orientali da
sant'Antonio a san Basilio; Il
radicamento in Occidente: da
san Martino a san Benedetto.
Volume 2, Il tempo
dell'espansione da san
Colombano a san Bonifacio
Read More
SKU: 2199
Price: 95,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ivan Gobryeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, due volumi in cofanetto di pp. 717, 722-1291. Legatura tutta tela e sovraccoperta.
Custodia cartonata rilegato Buono (Good) (2199)

Consoliamo Ges??! : Raccolta di
pie pratiche e preghiere ad uso
dei Devoti della s. Agonia di n.
S. G. C. Nell'orto degli olivi
Read More
SKU: 19339
Price: 90,00€
Stock: instock
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Categories: Religione
autore: Anonimoeditore: Casa Della Missione Edit.
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1903 (Tip.
Celanza)

Product Description
In 24, 399 pagine con una tavola, legatura editoriale come da foto con lievi segni del tempo,
carta leggermente ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) 2. edizione(19339)

La teolog??a espa??ola en el
siglo XVI. 2 volumi
Read More
SKU: 17799
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Andr??s Mart??n, Melqu??adeseditore:
Biblioteca de autores cristianosluogo-edizione:
Madridanno-edizione: 1976

Product Description
2 Volumi in 8. Volume 1: XIII, 426 pagine, volume 2: VIII, 669 pagine, collezione: Biblioteca de
autores cristianos; 14. Legatura editoriale in tela come da foto. Libri provenienti da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi. Cerniera anteriore di volume 1 per circa 2 cm
leggermente allentata come da foto. rilegato Buono (Good) (17799)
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Il Concilio Vaticano II. Cronache
del Concilio Vaticano II edite da
La Civilt?? cattolica. Volume 1
parte I e II, L'annunzio e la
preparazione, 1959-1962,
Volumi 2-5, Primo, secondo,
terzo e quarto periodo
Read More
SKU: 17315
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Caprile Giovanni a cura dieditore: Civilt??
cattolicaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. XV+437, XIX+771, XII+644, XII+674, XI+583, XI+755. Brossura illustrata. Etichetta di
biblioteca sul dorso e timbro sul frontespizio, volumi dismessi (17315)

Le tre et?? della vita interiore :
preludio di quella del cielo :
trattato di teologia ascetica e
mistica. 4 volumi
Read More
SKU: 17225
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
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autore: Garrigou-Lagrange, R??ginaldeditore: L.I.C.E.
luogo-edizione: Roma ecc.!anno-edizione: 1984

Product Description
4 Volumi di 21 cm. Volume 1: La vita interiore, 329 pagine, Volume 2: La purificazione
dell'anima dei principianti, 245 p., Volume 3: La via illuminativa dei proficienti, 426
pagine,Volume 4 : La via unitiva dei perfetti, Le grazie straordinarie : epilogo, 366 pagine.
Brossure come da foto. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi
dismessi. brossura Buono (Good) (17225)

Trattato de gli instrumenti di
martirio, e delle varie maniere
di martoriare vsate da' gentili
contro christiani, descritte et
intagliate in rame. Copia
anastatica
Read More
SKU: 15772
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gallonio, Antonioeditore: presso Ascanio e
Girolamo Donangeliluogo-edizione: In Romaanno-
edizione: 1591

Product Description
Copia anastatica a cura della Società Immobiliare Tirrena, numerata e personalizzata. 159
pagine con numerose illustrazioni, in 8, legatura in mezza pelle come da foto. . Le incisioni sono
di Antonio Tempesta, la cui sigla appare nelle stesse rilegato Ottimo (Fine) (15772)
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Lucen. beatificationis et
canonizationis servae Dei
Mariae Dominicae Brun
Barbantini .. (+1868
Read More
SKU: 11817
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Chiesa cattolica : Congregazione delle cause
dei santieditore: s.n.luogo-edizione: Romaeanno-
edizione: 1988

Product Description

in 4 (33 cm) pagine CXXII-955-(3) brossura editoriale con 1 tavola in antiporta e 2 tavole in bianco e nero fuori testo
(piante di Lucca alla fine del '500 ed alla metà dell'800) e 13 tavole in bianco e nero in allegato alla fine del testo. Libro
intonso con tracce di polvere alla copertina. brossura Ottimo (Fine) (11817)

Manuel du brevet d'instruction
religieuse. Deuxième partie. Vol.
1, Morale. Vol. 2, II Grace, III
Sacraments, IV Liturgie
Read More
SKU: 10181
Price: 90,00€
Stock: instock
Categories: Religione
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autore: Abbé M. Micoudeditore: Société de St Jean
l'évangélisteluogo-edizione: Paris, Tournai, Rome
anno-edizione: 1933/48

Product Description
2 volumi di 13 x 20 cm, 353, 383 pagine, legatura editoriale in mezza tela come da foto, timbro
di biblioteca al frontespizio, volumi dismessi, entrambi con lievi abrasioni alla copertina
posteriore rilegato Buono (Good) (10181)

Divinae institutiones. De opificio
Dei, De ira Dei. A cura di
Umberto Boella
Read More
SKU: 10167
Price: 90,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Lattanzioeditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, 689 pagine, legatura editoriale in pelle rossa con sovracop., sovracop con evvidenti segni
del tempo, ma legatura ed interno in buono stato di conservazione come da foto allegate
rilegato Buono (Good) (10167)
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